ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 » октября 2014 год                                                                   		№1395
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие физической культуры, спорта  и молодежной политики города Твери»  на 2015-2020 годы
На основании ст. 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, распоряжения администрации города Твери от 04.07.2014 № 521 «О перечне муниципальных программ города Твери на 2015-2020 годы» и в соответствии с  Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 17.07.2013 № 844,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015-2020 годы   (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Твери от 31.10.2013 № 1344 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2014-2019 годы»;
- постановление администрации города Твери от 31.01.2014 № 114 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.10.2013 №1344 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2014-2019 годы»;
- постановление администрации города Твери от 25.03.2014 № 350 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2014-2019 годы»;
- постановление администрации города Твери от 02.07.2014 № 752 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2014-2019 годы»;
- постановление администрации города Твери от 25.08.2014 № 987 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2014 - 2019 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации города.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.
Глава администрации города Твери                                                         Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

30

»

октября

201

4

год

№

1395

г. Тверь

Об утверждении муниципальной программы

города Твери

«Развитие

физической культуры, спорта  и

молодежной политики

город

а

Твери

»

на 201

5

-

20

20

годы

На основании

ст. 42 Положения о бюджетном процессе в городе

Т

вери,

утвержденн

ого

решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179,

р

аспоряжени

я

администрации города Твери

от

04.07.2014

№

5

2

1 «О

перечне

муниципальных программ города

Твери

на 2015

-

2020 годы

» и в соответствии с

П

орядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных

программ города Твери

, ут

в

ержденным

п

остановлением

администрации города

Твери

от 17.07.

20

13

№ 844

,

ПОС

ТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить муниципальную программу

города Твери

«Развитие физической

культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 201

5

-

20

20

годы

(прилагается).

2. Признать утратившим

и

силу

:

-

постановл

ение администрации города Твери

от 31.10.

2013

№ 1344

«

О

б

ут

верждении муниципальной программы города Твери «Развитие физической

культуры, спорта и молодежной политики го

рода Твери» на 2014

-

2019 годы»;

-

п

остановление

а

дминист

рации города Твери от 31.01.2014 №

114

«

О

внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.10.2013

№

1344

«

Об утверждении муниципальной программы города Твери

«

Развитие

физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери

»

на 2014

-

2019

годы

»;

-

постановление администр

ации города Твери от 25.03.2014 № 350 «О

внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   «   30  »   октября  201 4   год                                                                         № 1395   г. Тверь   Об утверждении муниципальной программы  города Твери   «Развитие  физической культуры, спорта  и  молодежной политики   город а   Твери »     на 201 5 - 20 20   годы   На основании   ст. 42 Положения о бюджетном процессе в городе  Т вери,  утвержденн ого   решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179,  р аспоряжени я   администрации города Твери  от  04.07.2014   №   5 2 1 «О  перечне  муниципальных программ города   Твери   на 2015 - 2020 годы » и в соответствии с    П орядком разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных  программ города Твери , ут в ержденным  п остановлением  администрации города  Твери  от 17.07. 20 13   № 844 ,       ПОС ТАНОВЛЯЮ:     1.  Утвердить муниципальную программу  города Твери   «Развитие физической  культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 201 5 - 20 20   годы     (прилагается).   2. Признать утратившим и   силу :   -   постановл ение администрации города Твери   от 31.10. 2013  № 1344  « О б  ут верждении муниципальной программы города Твери «Развитие физической  культуры, спорта и молодежной политики го рода Твери» на 2014 - 2019 годы»;   -   п остановление  а дминист рации города Твери от 31.01.2014 №   114  « О  внесении изменений в постановление администрации города Твери от 31.10.2013  № 1344  « Об утверждении муниципальной программы города Твери  « Развитие  физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери »   на 2014 - 2019  годы »;   -   постановление администр ации города Твери от 25.03.2014 № 350 «О  внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие